
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2726179

Prodej blokového RD, 230 m2, Plzeň, Křimice (okres Plzeň-město)

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Prodej blokového RD, 230 m2, Plzeň, Křimice
(okres Plzeň-město)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 647960 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Plzeň, Křimice (okres Plzeň-město),
Prvomájová

Prodej blokového RD, 230 m2, Plzeň, Křimice (okres
Plzeň-město)

RD průjezdem rozdělen na 2 byty, rekonstrukce nutná. Lze další
byty. Studna i vodovod. Info u RK., Dumrealit.cz Vám zprostředkuje
prodej rodinného domu v Plzni_Křimicích. Dům je rozdělen
průjezdem do zahrady na dva byty, které nejsou zapsány jako
samostatné bytové jednotky. Obě strany domu mají vlastní vstup do
sklepa a na půdu, kde lze vybudovat případné další jednotky, trámy
jsou ve velmi dobrém stavu, ale věnec nutný - praskání zdiva v
bytech. Dům má vlastní studnu a je připojen i na obecní vodovod. V
domě lze bydlet a postupně ho rekonstruovat. Veškeré informace a
prohlídky u RK. Ev. číslo: 647346. Energetický štítek: G

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Celková podlahová plocha
(m2)

230

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 592

Umístění objektu klidná část obce

Počet míst k parkování 4

Zastavěná plocha (m2) 230

Užitná plocha (m2) 230

Poloha objektu v bloku

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2726179

Prodej blokového RD, 230 m2, Plzeň, Křimice (okres Plzeň-město)

Realitní makléř

Miroslav Cink
Mobil: 734 222 233
top.plzen@dumrealit.cz

2 / 2


